
社 （％） 社 （％） 社 （％） 社 （％）

上旬以前 31 9.3% 31 9.3% 9 2.8% 9 2.8%

２　月 中　旬 115 34.4% 146 43.7% 132 41.3% 141 44.1%

下　旬 123 36.8% 269 80.5% 105 32.8% 246 76.9%

上　旬 31 9.3% 300 89.8% 42 13.1% 288 90.0%

３　月 中　旬 13 3.9% 313 93.7% 13 4.1% 301 94.1%

下　旬 10 3.0% 323 96.7% 8 2.5% 309 96.6%

上　旬 4 1.2% 327 97.9% 5 1.6% 314 98.1%

４　月 中　旬 4 1.2% 331 99.1% 2 0.6% 316 98.8%

下　旬 1 0.3% 332 99.4% 3 0.9% 319 99.7%

上　旬 2 0.6% 334 100.0% 0 0.0% 319 99.7%

中旬以降 0 0.0% 334 100.0% 1 0.3% 320 100.0%

334 100.0% 334 100.0% 320 100.0% 320 100.0%

（注）１．（％）は構成比。

　　　２. 令和４年の集計対象企業358社のうち、24社は要求提出時期を把握できなかったため、
　　　　本表の集計からは除外している。
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第３表　令和４年春季賃上げ交渉における要求提出時期別企業数

令和４年 令和３年（参考）

要求提出企業数 累　　計要求提出企業数累　　計


